23.09.2024г. № 57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПЕРЕЧЕНЬ КОДОВ ПОДВИДОВ ДОХОДОВ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021

№ 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», статьей 61 Устава Кумарейского муниципального образования, администрация Кумарейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменений в Постановление № 23/1 от 12.04.2021 года «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления» и утвердить перечень кодов подвидов доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления в новой редакции согласно приложению 1 (прилагается).
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Кумарейского МО                                                  А.П. Иванов
Приложение № 1

 к постановлению администрации

Кумарейского муниципального образования

от 23.09.2024 г. № 57
ПЕРЕЧЕНЬ КОДОВ ПОДВИДОВ ДОХОДОВ ПО ВИДАМ ДОХОДОВ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В ЧАСТИОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Код
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	993 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий  (сумма платежа)

	993 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	993 1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений («Безопасная и комфортная спортивная детская площадка» в с. Кумарейка    (Обустройство детской игровой спортивной площадки))

	993 1 17 15030 10 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Ремонт автомобильной дороги местного значения в с.Кумарейка по ул.Нагорная

от дома № 8 до дома № 15)

	993 1 17 15030 10 0010 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Ремонт автомобильной дороги местного значения в с. Кумарейка по ул. Портовая)

	993 1 17 15030 10 0011 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Ремонт автомобильной дороги местного значения в с. Кумарейка по ул. Заречная)

	993 1 17 15030 10 0012 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Ограждение переходного перехода около детского сада в с. Кумарейка ул. Мира 54)